


Velkommen til MGPjr 2018
 
MGPjr er en viktig arena for barn og unge med musikk som hobby og er 
et viktig bidrag til det kulturelle oppdraget NRK har som allmenkring-
kaster.

Det er et arrangement som inspirerer til musikkglede, mestring og felles 
opplevelse. At programmet er en konkurranse gjør det spennende, men 
det aller viktigste er likevel å inspirere til mestring, samhold og vennskap.

NRK ønsker å speile dyktige barn og unge som kan være gode forbilder 
for alle der ute.  Ekstra flott er det at de synger på sitt eget språk og 
dialekt. Alle sangene vil også bli tolket med tegnspråk.

Helt siden salen ble tømt og lysene slukket etter en fantastisk november i 
fjor, har vi gledet oss til å gjøre det hele en gang til her i Telenor Arena.
Selv om MGPjr er et TV-program så er vi glade og ydmyke over at så 
mange ønsker å følge programmet i salen, all teknikken og kameraene til 
tross.

Dere i publikum er en viktig del av TV-sendingen og vi håper at dere alle 
vil bidra med å skape tidenes stemning til TV-seere i hele landet, ja til 
hele verden. Sendingen streames direkte over hele kloden.

Jeg ønsker dere hjertelig velkommen til MGPjr 2018.

Thor Gjermund Eriksen
Kringkastingssjef
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Siggen: 
Hei, venner! Er dere klare for en skikkelig fest? 
Jeg håper MGPjr 2018 blir et fantastisk minne alle vi som er her i Telenor Arena kan 
dele sammen. Tenk dere; 15.000 mennesker på samme sted, til samme tid, som 
koser seg maksimalt. Det er drømmen! 

Og så må jeg bare få si at det er en gigantisk ære å få lov til å være en del av 
showet i år, for jeg EEEELSKER MGPjr! Det har jeg gjort helt siden jeg så det 
hjemme på TV-skjermen, da jeg var lita. Jeg gleder meg masse og har så mange 
følelser i kroppen samtidig. Kan det hende at jeg har drømt alt sammen? Er det 
bare en drøm at du sitter i salen også? Må jeg på do? Håhå, hjelp, dette blir gøy!

Men du; Er du klar for å være verdens beste publikum for finalistene? Tenk på 
hvor modige de er. I år heter felleslåta “Sterkere sammen”. Den handler om at man 
er god nok som man er og at vi må være flinke til å bygge hverandre opp. La oss 
gjøre nettopp det. Klapp, hei, dans, smil og fyll salen med masse kjærlighet. Hvis 
du gjør det, er jeg sikker på at alle sammen får en drømmekveld! 

Vi er sterkere sammen!

Mikkel: 

I kveld er en viktig kveld folkens! Tidenes MGPjr fest er like rundt hjørnet! 
Snart skal 10 finalister opp på scenen og synge for full hals. Tenk at de 
tør?? Jeg hadde aldri klart å synge foran så mange mennesker. La oss 
sammen sørge for at de får en best mulig opplevelse! Klapp, rop, og 
hei dem frem der de står, sitter, danser og holder på. :)

Jeg liker å se på finalistene som gode venner som kommer for å gi 
meg som publikummer en gave. En ganske kul gave spør du meg. 
Nemlig at de gjør alt de kan for at du og alle andre skal føle seg så 
bra som overhodet mulig. En gave som gjør at du føler deg under-
holdt og glemmer verden du har rundt deg i noen timer. Så uansett 
om du har en bra eller dårlig dag, om det er sol eller grått vær 
utenfor, uansett om det er en helt vanlig dag eller om det er en litt 
vanskelig prøve på skolen neste uke som du gruer deg til. 
I kveld er vi sammen for å ha det bra.

I kveld er det MGP JR 2018.

Kos dere! :)

Foto: Julia Naglestad/NRK

Vi♥dere!



Vi er sterkere 

sammen!



STERKERE SAMMEN – årets felleslåt!

«Ja, vi er sterkere sammen
Som et lag
Sterkere sammen
For hver dag»

Det du ser på scenen i dag er et resultat av et halvt års arbeid med studioinn-
spilling, leirskole, danseprøver, instruksjon, sang-coaching og ikke minst øvelse.
MGPjr handler om felleskap, sangglede og kreativitet. Vi ønsker å skape en 
musikkfest på tvers av aldre og musikksjangre.  Dette er også et program for 
voksne! Finalen i kveld blir en stor fest og en avslutning på en lang og innholds-
rik reise.

Selv om det kåres en vinner i kveld så er det seks som får bronse og tre som får 
sølv.  Dermed er alle på pallen. 

MGPjr har ingen ambisjoner om å være en artistfabrikk, men heller å videre-
foredle de unges talenter i kraft av den de er i seg selv. Vi ønsker også å være et 
event som barn og unge med musikk som hobby kan strekke seg mot.

«Vi kan finne veien sammen
Og ingen står igjen alene
Så kom igjen og åpne armene»
Vennskap gir glede, samhold og styrke.  Gode venner gjør en glad, og samhold-
et i vennegjengen gjør hver person sterkere.

For selv om det skjer mye i MGPjr i løpet av året,  så er det ingen tvil om at 
finalekvelden er selve høydepunktet.

MGPjr er ingen forestilling, men et TV-program for seerne der hjemme, 
men DU som publikummer er en viktig del av sendingen fordi du skal 
være med å lage stemningen.  Under oppvarmingen vil vi instruere dere i 
hva vi har funnet på.

Årets programledere Mikkel og Siggen vil være med og lose finalistene 
trygt gjennom finalen og  sendingen streames faktisk i hele verden.

Kos dere. Ta vare på hverandre. Og ha en vidunderlig kveld sammen med 
oss. 

«Vi er Sterkere sammen»

MGPjr - redaksjonen

Facebook/mgpjrInstagram: @mgpjr_nrk 
#nrkmgpjr 



Ååå-å-å
Ååå-å-å

Jepp, jepp!
Det handler om respekt 
Gir aldri opp drømmen om et liv i likevekt 
Det er en kamp jeg er villig til å ta 
Det de ikke vet får noen andre vondt av 

De sier jeg er frekk og fortjener smekk 
Fordi jeg snakker der som andre holder kjeft 
Jeg hadde strøket i gammel folkeskikk 
Men si meg var face så mye bedre i svart hvitt

Ååå-å-å
Vi føler oss noen ganger små
Ååå-å-å
Vi bærer hverandre når vi må
Ååå-å-å
Vi føler oss noen ganger små
Ååå-å-å
Vi bærer hverandre når vi må

Giv akt for alle de med makt 
Hvis ikke gjemmer de og glemmer de deg bak 
Gjør klar for å bukke nikke nei og jatte med til 
krampa tar deg 
Det kjennes trygt å trampe i takt 
Å være seg sjøl begynner nesten å bli rart 
Hva som er normalt skal vi vende opp ned 
De som sparker ned skal vi hamle opp med 

Ååå-å-å
Vi føler oss noen ganger små
Ååå-å-å
Vi bærer hverandre når vi må
Ååå-å-å
Vi føler oss noen ganger små
Ååå-å-å
Vi bærer hverandre når vi må

Våre tanker er fri vi gir det vi vil gi 
Om vi så må ta ned en hel industri 
Mangelfull moral måkke bli normalt 
Vi måker møkka ut før det går galt 
Vi vet hva vi vil, vi vet hva som må til 
Når vi slipper til knuser vi all tvil 
Bygg oss heller opp enn å trykke oss ned 
Hatere hvil i fred

Du og jeg må love hverandre, og aldri mer bli 
smitta av andre
Ikke bare bli dratt med, ikke bare la ting skje
Du trenger ikke være redd. Det er ikke de, men du, 
som har rett
Jeg vi’kke være et hakk i plata, men det handler om 
respekt assa

Ååå-å-å
Vi føler oss noen ganger små
Ååå-å-å
Vi bærer hverandre når vi må
Ååå-å-å
Vi føler oss noen ganger små
Ååå-å-å
Vi bærer hverandre når vi må

Ååå-å-å
Lille speil på veggen der
Ååå-å-å
Gi meg mot til å være 
den jeg er

Frekk

ADA



Jeg tenker ofte på mine gamle minner
Sørger over dem helt til de forsvinner
Ja, for mitt hjerte er allerede knust i filler 
Kan’ke engang huske mine egne  
barndomsbilder

Jeg lider av smerte, men bevarer roen
Æ’kke engang sikker om det virkelig finnes noen
Som kjenner meg, og vil redde ved å sende meg
Tilbake der jeg finner sjeleroen, yeah

Dette stedet har hverken dag eller natt
Gjentatt, virker det som det alltid er midnatt
Forlatt, og fortsatt føler meg nedlatt
Tegn på at jeg har blitt bedratt

Usikker på hvor jeg er
Glemt 
Hvordan jeg havnet her
Glemt 
Hvem som sto meg nær og
Glemt 
hvem jeg er -Twilight

For jeg går her aleine
Jeg går her aleine-e
Fanget i skumring
Hverken dag eller natt

Jeg går her aleine
Jeg går her aleine-e
Fanget i skumring
Hverken dag eller natt

Minner blir fjernet helt til jeg er tom
Da er det likevel ikke no’ mer rom
Mørket absorberer alle mine tanker
Til slutt er det bare en skygge som vanker
Da er hvem jeg var borte for godt
Det er alt av hva jeg har forstått

Skumringen kom så brått, 
etter det ble alt plutselig grått, yeah.

Skulle ønske jeg kunne vite hvem jeg var
Var jeg en hyggelig kar? 
Var jeg veldig smart? 
Og hadde jeg det virkelig bra?

For jeg går her aleine
Jeg går her aleine-e
Fanget i skumring
Hverken dag eller natt

Jeg går her aleine 
(Fortapt i skumringen)
Jeg går her aleine-e 
(Fortapt i skumringen)
Fanget i skumring
Hverken dag eller natt

Ser ut som at tiden er inne
Jeg kan’ke føle mitt sinne
Jeg kan’ke føle meg helt inne
Nå har mørket slettet mitt siste minne 

For jeg går her aleine
Jeg går her aleine-e
Fanget i skumring
Hverken dag eller natt
Jeg går her aleine 
(Fortapt i skumringen)
Jeg går her aleine-e 
(Fortapt i skumringen)
Fanget i skumring
Hverken dag eller natt
Fortapt i skumringen

Fortapt i skumringen

TWILIGHT



Følge hjertet
Følge hjertet

Jeg vet om noen som ikke har det bra 
De tror de ikke har et talent 
Men jeg skal prøve å gjøre dem gla’
For det har jeg bestemt 
Alle har noe som de vil vise frem 
Men noen ganger tør de ikke når du er slem 
Hjertet forteller deg hvem du er 
Så de kan bare stikke! 

Hvis du vil fly høyt opp mot sky 
Så kan du sveve og føle deg fri 
Bare kjenn din melodi 
Du må følge hjertet 
Følge hjertet 

Hvis du vil fly høyt opp mot sky 
Så kan du sveve og føle deg fri 
Bare kjenn din melodi 
Du må følge hjertet 

Følge hjertet
Følge hjertet 

Kanskje du føler at noen er bedre enn deg 
Men hei! Alle er like bra
Du må være tøff og ikke bli lei 
Smil - da blir du gla’
Uansett hva du har drømt om å bli 
Så lyses stien sterkt opp for din melodi 
Aldri glem hvem du virkelig er 
Så vis deg frem til verden 

Hvis du vil fly høyt opp mot sky
Så kan du sveve og føle deg fri 
Bare kjenn din melodi 
Du må følge hjertet 
Følge hjertet 

Vi kan jobbe i lag 
Hvis du prøver og prøver hver dag 
Du kan klare det du vil 
Jeg kan se det som en ild 
Du kan bli akkorat det du vil 
Lege, fotballspiller, kjøre racerbil 
YouTube-stjerne eller popartist 
Bare hør på hjertet

Hvis du vil fly høyt opp mot sky 
Så kan du sveve og føle deg fri 
Bare kjenn din melodi 
Du må følge hjertet 
Følge hjertet 

Hvis du vil fly høyt opp mot sky
Så kan du sveve og føle deg fri 
Bare kjenn din melodi 
Du må følge hjertet 
Følge hjertet - ditt

Hei!

INDIANA



Det kan være ganske vanskelig av og til
Alle maser om hva vi må gjøre for å få det til 
Lenge siden det var nok å være grei og snill 
Utseende, penger og prestasjoner, karakterer 
Vite hva man kan og vil 

Alle sier: Bruk og kast, kjøp deg mer og mer 
Men de som tror på dette tullet her blir stadig 
fler og fler 
Folk de strever og har alltid veldig dårlig tid 
Playstation, iPad, PC-spill og ny mobil
Ja, du skal bli så lykkelig 

Dere må slutte å vandre i flokk
Ta det med ro, slapp av, du er god nok 
Gjør nå ditt beste og alt vil gå bra 
Vær med venner mens bålet brenner, nyt livet 

God nok, du er god nok, du er god nok, du er 
god nok 

God nok
Du er god nok, du er god nok, du er god nok, du 
er god nok

Det kan være ganske vanskelig av og til 
Alle maser om hva vi må gjøre for å få det til 
Lenge siden det var nok å være grei og snill 
Utseende, penger og prestasjoner, karakterer 
Vite hva man kan og vil 

Dere må slutte å vandre i flokk 
Åååååå
Ta det med ro og slapp av, du er god nok 
Gjør nå ditt beste og alt vil gå bra 
Åååååå

Vær med venner mens bålet brenner, nyt livet 
Vær med venner mens bålet brenner, nyt livet
Vær med venner mens bålet brenner, nyt livet

NAMELESS 5



Jeg satt meg ned og drømte meg helt bort
Jeg satt og tenkte på hva egentlig jeg hadde gjort
Det var så mye å tenke på, akkurat her og nå
Mamma ropte, jeg spurte hva det var
Det var en telefon som ringte, uten svar
Det var jo deg, og jeg kjente det svei

Kanskje vi skal finne på no’ sammen du og jeg
Bare oss to
bare du og jeg
Ja, vi kan dra på kino eller ikke gjøre no’

Bare du og jeg
bare oss to
bare du og jeg

Det var en dag da jeg kom bort til deg
Men du snudde deg og så en annen vei
Jeg spurte om hva det var
Men jeg fikk ikke no’ ordentlig svar
Jeg tenkte på har jeg gjort no’ galt? 
Er det noe som jeg burde ha fortalt? 
Det var jo oss, og vi to kan ikke sloss

Kanskje vi skal finne på no’ sammen du og jeg
bare oss, to bare du og jeg
Ja, vi kan dra på kino eller ikke gjøre no’
bare oss to, bare du og jeg

Det var ikke jeg som startet det her
Men det var jo du som ble sjalu
Til slutt ble det oss
Vi skal aldri sloss
Vi må holde sammen 
Du og jeg
Du og jeg 
Du og jeg

Vi kan dra på kino eller ikke gjøre no, bare oss to
Kanskje vi skal finne på no’ sammen du og jeg
Bare oss to
Bare du og jeg

Ja, vi kan dra på kino eller ikke gjøre no’
Bare oss to
Bare du og jeg

NOELA



Jeg vil reise langt bort
Langt bort – bort i Gokk 
Jeg vil dra fra alt drama 
Og slippe stresset til mamma 
Hvis du blir med meg, skal jeg vise deg, at det 
finnes en vei 
Du kan stole på meg, jeg skal love deg, du 
kan få være med meg 

Trenger ikke tenke på andre
Trenger ikke vite hva, som er riktig, feil eller 
bra
Bare bli her hos meg 
Bare bli her hos meg

Trenger ikke tenke, trenger ikke no’ 
Jeg trenger ikke verden, trenger verken mat 
eller penger
Jeg kunne klart meg uten kleshenger 
Men vi kan være venner, bo i paradis og holde 
hender 
Du og jeg
Du og jeg 

Verden er så veldig stor
Mye større enn du tror
Vi kan reise bort sammen
Det ække langt til Drammen
Hvis du blir med meg, skal jeg vise deg, at det 
finnes en vei 
Du kan stole på meg, jeg skal love deg, du 
kan få være med meg 

Trenger ikke tenke, trenger ikke no’. 
Jeg trenger ikke verden, trenger verken mat 
eller penger, 
Jeg kunne klart meg uten kleshenger 

Trenger ikke Men vi kan være venner, bo i paradis og holde 
hender 
Du og jeg 
Du og jeg 

For jeg vil bare følge en vind eller bølge 
For en vind kan komme fort og blåse alt helt bort 
Nå har jeg ventet lenge og livet er i gjenge
Hos deg 
Og hos meg 
 
Trenger ikke tenke, trenger ikke no’
Jeg trenger ikke verden, trenger verken mat eller 
penger
Jeg kunne klart meg uten kleshenger 
Men vi kan være venner, bo i paradis og holde 
hender 
Du og jeg 
Du og jeg 
Min venn

AMMY



Lære
Føler livet, livet er å lære
Lekse, lekse, man må lære
Lære, lære og være ekte
Lære og lære, ikke flekse
Du kommer langt med respekt
Aldri gå for retrett
Ikke no’ pek dette her
Null narrestrek dette her
Ikke vær redd, det blir svakheten din
De ser det, de tar det, gnir det inn
De bruker det mot deg, tar motet fra deg
Jeg vet hva jeg snakker om, jeg har vært 
der før

Pass på hva du gjør, hva du gjør
Jeg har gjort feil, men lært min lekse
Ikke alltid så fett det, heller ikke så lett det
Noen ganger må du gjøre no’ galt, for å 
gjøre det rette
 
Fyah Yardie tar det chill
For jeg vet hva jeg vil
Bærer kamuflasje som en gekko
Spytter fire, det blir ekko
Fyah Yardie tar det chill
For jeg vet hva jeg vil
Bærer kamuflasje som en gekko
Spytter fire, det blir ekko
Ekko

Okey, okey, føler jeg har mye å si,  
tunga på gli
Men ikke alle forstår hva jeg mener,  
noen mæber lager scener
Sorry, baby at jeg blingset,  
men det skjer noen ganger
Jeg er litt syk noen ganger,  
jeg er litt dyp noen ganger

Mister aldri meg selv, for jeg holder meg ekte
Jeg lærte og lærte og ikke flekse. 
Bærer kamuflasje som en gekko
Jeg spytter fire, det blir ekko
Styrer unna slitsomme mæbs
Som stresser og maser om lægs
For livet, livet er å lære

Pass på hva du gjør, hva du gjør
Jeg har gjort feil, men lært min lekse
Ikke alltid så fett det, heller ikke så lett det
Noen ganger må du gjøre no’ galt,  
for å gjøre det rette

Fyah Yardie tar det chill
For jeg vet hva jeg vil
Bærer kamuflasje som en gekko
Spytter fire, det blir ekko
Fyah Yardie tar det chill
For jeg vet hva jeg vil
Bærer kamuflasje som en gekko
Spytter fire, det blir ekko

Lære

Livet, livet er å lære
Lekse, lekse, man må lære
Lære, lære og være ekte
Lære og lære, ikke flekse
Livet, livet er å lære
Lekse, lekse, man må lære

Fyah Yardie tar det chill
For jeg vet hva jeg vil
Bærer kamuflasje 
som en gekko
Spytter fire, det blir ekko
Fyah Yardie tar det chill
For jeg vet hva jeg vil
Bærer kamuflasje 
som en gekko
Spytter fire, det blir ekko

Ekko, ekko

FYAH YARDIE



Bussen heim går meir enn en vei
Når sjåføren spør om kor eg ska
Veit eg ikke ka eg ska sei 
Det e vanskelig når det e hælg
Kem ska eg bo tel, kem ska eg vælg
Eg håp dokk veit eg mein det godt
Eg vil ikke vælg mellom dåkk

Mamma, i dag vart det deg
Pappa sett og venta på meg

Eg e gla, gla, gla, gla i dokk begge
Men bussen heim går forskjellige veia
Eg bi snart, snart, snart førr sein
No e det ikke længe tel bussen kjør heim

Bussen heim e en bilætt
Eg veit ikke om den e rætt
Det e førr seint å snu, det veit væl du
Det eineste som skill oss e et bussvindu

Bussen heim
Eg e gla, gla, gla, gla i dokk begge
Men bussen heim går forskjellige veia
Eg bi snart, snart, snart førr sein
No e det ikke længe tel bussen kjør heim

Eg e gla, gla, gla, gla i dokk begge
Men bussen heim går forskjellige veia
Eg bi snart, snart, snart førr sein
No e det ikke længe tel bussen kjør heim 

Heim 
Heim

Pappa, i dag vart det du
Mamma sett og venta på bussn i retur

UNKNOWN



Forandring
Vi startet i første klasse 
Vi skulle lære masse 
Jeg stod der uten en venn 
Jeg husket mitt ønske igjen 

Jeg vil ha en venn 
Som får meg til å kjenne sola igjen 
Jeg kjente ikke så mange da
Men jeg husker noen sa 

Du må være deg selv - med andre 
Være en venn - ingen vil forandre 
Du går fra å være minst til størst 
Og så til minst igjen 
Du må være deg selv - med andre 
Være en venn - ingen vil forandre 
Prøv å finne flere som vil 
Være, være, være din venn 

Så kom vi til 7.klasse 
Det gjaldt å være på nå 
Hvis du ble hengende etter 
Måtte du bruke netter 

Men jeg fant en venn 
Som fikk meg til å kjenne sola igjen 
Når jeg begynner i åttende nå
Vil jeg alltid huske på 

Jeg må være meg selv - med andre 
Være en venn - ingen vil forandre 
Jeg går fra å være minst til størst 
Og så til minst igjen 
Jeg må være meg selv - med andre 
Være en venn - ingen vil forandre 
Jeg vil finne flere som vil 
Være, være min venn 

Jeg er meg, meg, meg, 
sammen med andre 
Du er deg, deg, deg, det 
kan ingen forandre 
Men det kan jo skje, vi blir 
venner vent og se 

Du må være deg selv

Du må være deg selv - 
med andre 
Være en venn - ingen vil 
forandre 
Prøv å finne flere som vil 
Være, være, være din venn 

4EVERU



Je vil væræ en venn
Når je ser dæ ute i friminuttet
Og du står åleine der
Da lurer je på å du tenkjer på
Du står der mæn ingen ser

Det er noe å håpe på at alle skær førstå
At ingen e like mæn har sammæ værdi 
uansett

Je vil væræ en venn førr dæ
Og si at du e bra!
Mæn tørr je gå bort
Væræ den som kan gjæra dæ gla

Je har noe je vil si dæ om det
Je vil jenne ha dæ med 
Vil ha dæ som venn
Vi skær smile og le
Je håper du liker det

Je vil væræ en venn førr dæ 
Og si at du e bra! 
At ingen e like men har samma verdi 
uansett

Je vil væræ en venn førr dæ
Og si at du e bra! 
Mæn tørr je gå bort
Og væræ en venn
Førr dæ

FREDRIK





Jeg sier  

Vi kan løfte opp hverandre
Vi kan løfte opp
Så vi kan gå-å-å
Så langt vi må-å-å
Vi kan finne veien sammen
Så vi kan stå-å-å
Sterkere sammen 

Ja, vi er sterkere sammen
Som ett lag
Sterkere sammen
For hver dag
For hver dag

Vi sier  

Vi kan løfte opp hverandre
Så vi kan stå-å-å
Sterkere sammen 

Vi kan synge det, synge det i kor
Vi kan synge det, synge det 
Vi kan sette, kan sette et spor
Åå-å-å
Når vi løfter, vi løfter hverandre
Vi løfter hverandre
Kan vi være som søster og bror

Alle har en styrke
Inne i seg selv
Alle trenger en hånd som løfter dem opp
En venn som ser

Ja, ja, jeg sier:
Å være god mot andre handler om respekt
Ja, du kan strekke ut en hånd, hånd
Når du ser de er på bånn, bånn 
Hør hva jeg sier
Alle har svakheter, ja, ingen er perfekt
Men du kan ha positiv effekt
Du kan om du viser respekt

Vi kan løfte opp hverandre
Vi kan samle våre hender
Vi kan bruke våre hjerter
Som antenner
Vi kan finne veien sammen
Og ingen står igjen alene
Så kom igjen og åpne armene

Jeg sier  

Vi kan løfte opp hverandre
Så vi kan gå-å-å
Så langt vi må-å-å
Vi kan finne veien sammen
Så vi kan stå-å-å
Sterkere sammen

Alle har en varme
Som en tryllestav
En magisk flamme av kjærlighet
Vi kan del’ uendelig av

Vi kan løfte opp hverandre
Vi kan løfte opp
Vi kan samle våre hender
Vi kan bruke våre hjerter
Som antenner
Vi kan finne veien sammen
Og ingen står igjen alene
Så kom igjen og åpne armene

Åå-å-å
Når vi er sammen
Kan vi tenne hverandres flamme
Om vi behandle kværandre
Med respekt
Vi kan søng det, kan søng det i kor
Vi synger det, synger det
Oooo
For vi kan løfte, løfte

Vi kan løfte opp hverandre
Vi skal løfte opp
Så vi kan gå-å-å
Så langt vi må-å-å
Vi kan finne veien sammen
Vi skal finne den
Så vi kan stå-å-å
Sterkere sammen

Ja, vi er sterkere sammen
Som ett lag
Sterkere sammen
For hver dag
For hver dag

Vi sier  

Vi kan løfte opp hverandre
Vi kan løfte opp
Så vi kan stå-å-å
Sterkere sammen
Sterkere sammen 

tekst/musikk: Martin Mulholland & Ronny Wikmark

MGPJR ALLSTARSSterkere sammen



Melodi 4

God nok

NAMELESS 5

Melodi 5
Bare du og jeg 

NOELA

Melodi 6
Trenger ikke

AMMY
Melodi 3

Følge hjertet

INDIANA

Melodi 1

Frekk

ADA

Melodi 8Bussen heimUNKNOWN

Melodi 10

Je vil væræ 

en venn

FREDRIK

Melodi 2

Fortapt i 

skumringen

TWILIGHT

Melodi 7
Lære

FYAH YARDIE

Melodi 9

 Forandring

4EVERU



Last ned Svar-o-meter 
appen så kan du også 
få være med å påvirke 
sendingen!



Hva skjer i MGPjr når det ikke er finale?
Svaret er: mye! 

Innsamling av nye låter, leirskole og planlegging med program-
lederne er bare noe av det som skjer utenom sendingen i Telenor 
Arena. På nettsidene våre kan du få med deg dette – hele året 
gjennom! 

Følg med på våre nettsider nrksuper.no

Følg med! 

Følg MGPjr 

hele året!



     1.   Hva het låta som vant  
 MGPjr i 2005?
     a) Sommer og Skolefri
     b) Sommer og Sol
     c) Sommer og Solstikk

     2.  Hva het felleslåta i MGPjr 2017?
     a) Hjertesjokk
     b) Hjertespråk
     c) Hjerte smerte

     3.  Hva het låta til superfinalist 
 Aksel i 2014?
     a) Ingenting for meg
     b) Ingenting er ingenting
     c) Ingenting å tape

     4.  Hvor kommer Vilde og Anna fra? 
     a) Østlandet
     b) Vestlandet
     c) Nord-Norge

QUIZ

     5.  Hvem var programledere for 
 MGPjr 2016?
     a) Nicolay og Mikkel
     b) Nicolay og Ingrid
     c) Nicolay og Siggen

     6.   Hva heter årets felleslåt?
     a) Sterkere alene
     b) Sterkere enn deg    
     c) Sterkere sammen

     7. Hva jobber programleder Siggen med  
 når hun ikke er i MGPjr?
     a) Skolefri
     b) Flippklipp
     c) Lindmo

Svar: 1a, 2b, 3c, 4b, 5b, 6c, 7a     



f NRK Super er barnas medieunivers på TV, nett og radio, og er for deg  
mellom 2 og 12 år.  

Du kan se alt tilgjengelig TV-innhold ved å laste ned  
NRK Supers egen app til mobilen eller nettbrettet, eller 
bruke den på TV-en hjemme i stua di. Alt dette innholdet 
finner du også på nettsidene våre: tv.nrksuper.no. Her kan 
du oppdage en ny favorittserie, holde deg oppdatert eller se 
gamle favoritter om igjen.

Hver dag fra kl. 06.30 til 19.30 sendes NRK Super på TV, og på radio kan du 
høre oss døgnet rundt.

Skolefri er programmet for deg 
som liker musikk, humor, konkur-
ranser og kjendiser, og som vil ha 
råd om vennskap, kjærlighet og 
livet generelt. 

Vi holder deg med selskap hver-
dager kl 15.00-16.00 på Radio NRK 
Super. 

I tillegg lager vi morsomme videoer 
som du kan se i NRK Supers app 
og på nrksuper.no

Supernytt gir deg nyheter hver dag, 
hele året.

Vi har daglige nyhetssendinger som 
hjelper deg å forstå det som skjer i 
Norge og ute i verden. I tillegg har vi 
vår egen app Svar-o-meter, der du 
kan svare på spørsmål om nyheter 
flere ganger om dagen.

Supernytts nyhetsinnhold er alltid 
tilgjengelig på NRK Super.

Kan en aggressiv hund trenes til 
å bli snill igjen?  Hvis en svane får 
kuttet av en fot, kan den få protese 
eller må den avlives?  Kan en vill 
katt bli tam og få et trygt og godt 
hjem? 

I 9liv er Ludvig og Sabrina med når 
livet til dyrene står på spill.  
Se nye episoder på NRK Super i 
slutten av november. 



Caimile drømmer om å bli lagt 
merke til i hiphopmiljøet på klub-
ben, for hjemme blir hun oversett. 

Rot er en norsk dramaserie om 
et søskenpar som prøver å følge 
drømmene sine, samtidig som de 
må takle et litt kaotisk liv hjemme.

Nye episoder hver fredag på  
NRK Super.

Finn meg i Paris er en ny spen-
ningsserie for deg som elsker dans.
Lena er en prinsesse og ballett-
danser. En tidsreise gjør at hun 
reiser 100 år frem i tid og havner 
i dagens Paris. Hun sliter med å 
passe inn, samtidig som noen er på 
jakt etter henne for å hente henne 
tilbake til 1905.

Kommer på NRK Super i desember.

Kampen mot rektor Torill og de an-
dre mørke kreftene i Bekkebakken 
er i ferd med å spisse seg til. Det er 
ikke lett å være Lars, men heldigvis 
har han en kul gjeng. Det hjelper å 
ikke stå alene.

Sesong en og to er alltid tilgjengelig 
på NRK Super. I 2019 kommer tredje 
og siste sesong av ZombieLars.

Oda og Arin har vært besteven-
ner hele livet. Når de begynner i 7. 
klasse blir vennskapet deres satt 
på prøve. En ny og populær jen-
tegjeng viser interesse for Arin, og 
hun blir presset til å ta et vanskelig 
valg. I den nye gjengen er det nem-
lig ikke plass til Oda. 
Du kan følge Lik meg hver dag på  
likmeg.nrksuper.no eller på  
NRK Super hver lørdag.

FlippKlipp er programmet med 
masse humor, gaming, utfordringer 
og sketsjer. Victor er ikke redd for å 
by på seg selv og har ofte besøk fra 
både venner og youtubere.
 
Du kan følge FlippKlipp på  
NRK Super og nrksuper.no

Fire gutter melder seg på en musik-
konkurranse for å vinne penger til 
gamingutstyr. Overraskelsen er stor 
når de blir et populært boyband.
 
BaseBoys kan du se på NRK Super 
nå.



Melodi Grand Prix 2019
Lørdag 2. mars er det igjen klart for en festkveld for store og små, når Melodi Grand Prix inntar Oslo Spektrum.  
Ti artister, kjente og kjære, samt nye stjerneskudd vil fremføre sine låter til et spektakulært show for hele familien. 
 
MGP sendes også på NRK1 og i NRK TV.
 
De deltagende artistene annonseres 25. januar. Følg med på nrk.no/mgp for mer informasjon.



HVA ER UKM?
UKM er en plass der vi skaper noe sammen. En plass du  

kan hjelpe andre å bli sett. En plass du kan vise frem  
det du liker best.  

Uansett om det er sang, foto, arrangering, cosplay, rubiks kube 
eller moderne dans. Eller kanskje noe vi aldri har sett før? 

Vil du ha mer info om UKM der du bor  
eller hvordan du melder seg på?

ukm.no

@ukmnorge



Hvis du liker å synge, spiller i et band, skriver 
dine egne sanger eller er en bra rapper kan 
du prøve deg i MGPjr!

Vi tar nå imot nye sanger fra alle 8-15 åringer 
som vil være med i MGPjr 2019. Du må skrive 

sangen din selv, eller sammen med de vennene 
du skal stå på scenen med. Alle detaljer er lagt ut 

på nrksuper.no 
Noen regler for dere som vil delta i MGPjr:

 
 Du/dere må være mellom 8 og 15 år under den norske finalen 

   (kan fylle 16 til høsten)
 Du/dere må synge på norsk/samisk og være folkeregistrert i Norge
 Du/dere må lage både tekst og melodi selv
 Dere kan ikke være flere enn 8 i en gruppe

Husk at vi vil ha med alle typer musikk i MGPjr. Fristen går ut 20. november så det er 
veldig kort tid til.

Her er noen tips til deg som vil sende oss en sang:
 Send teksten til oss, sammen med et enkelt opptak der du synger sangen din. Du skal 

altså ikke sende et bidrag med flere instrumenter, du trenger heller ikke å sende oss noter! 
 Øv på sangen mange ganger slik at du vet akkurat hvordan den skal være før du spiller 

den inn.
 Vi tar imot lydopptak eller film som lastes opp på en egen påmeldingsside som etter 

hvert vil dukke opp på våre nettsider. Om du ikke har opptaksutstyr må du ikke gi deg før 
du har fått noen til å hjelpe deg. Husk at opptaket skal være enkelt, og ikke ferdig proft 
produsert. Det aller beste er om du får noen til å filme deg mens du synger/spiller. Profes-
jonell studioinnspilling vil ikke bli vurdert. (Gjelder ikke band)

 Hvis du er av de som blir tatt ut til audition, så vil du der fremføre låten din med en 
pianist fra NRK (som har lært seg sangen din på forhånd) eller a capella. Hvis du er en del 
av et band, så må hele bandet spille live der. 

 I løpet av november finner du påmeldingskjema, flere tips og regler på 
nrksuper.no/mgpjr. 

Lykke til!

 

Vil du være med 
i MGPjr 2019?



 Alle foreldrene til finalistene

 Samarbeidsvillige skoler og lærere for både finalister og dansere

 Billettansvarlig Sesong 1, Solveig Larsen

 AIKO music ved Stein Vanebo

 Nidaros Studio ved Ronny Wikmark. 
   Medprodusenter: Martin Mulholland, Thomas Henriksen,   
   Skjalg Raaen, Tone Ravnå Bjørnstad og Erlend Elvesveen

 UKM ved Torstein Siegel, Eli Krogstad, Marius Mandal og Jo Vemund Svendsen 

 Telenor Arena ved Rasmus Asle Sandnes, Ingve Eikeland, Pär Lundeberg,  
    Marius Johansen Hansen, Morten Hammer og Torgeir Stegane

MGPjr 2018
vil gjerne takke




